

ÁRAJÁNLAT

KÉSZÜLT: L.istvánd autóbusz megálló térburkolási munkái

ÁRFORMA: Szabadár

SZJ:41.20

	Anyag	Díj
TÉRBURKOLÁSI MUNKA:	557.700.-	613.500.-
		1.171.200.-
ÁFA 27%		316.224.-
VÉGÖSSZEG:		1.487.424.-

Azaz:Egymillió-négyszáznyolcvanhétezernégyszázhuszonnégy 00/100 forint

L.istvánd,2020-02-21.

Nyíró Károly
Építési vállalkozó

1.Térburkolat bontás

75 m2

-

1000.-

75.000.-

2.Szegély építés betonagyazatba rakva,
Leier K szegély elemekből.

27fm

4350-

117.450-

3000.-

81.000.-

3.Betonburkolat bontás

75m2

-

1500-

112.500.-

4.Törmelék elszállítás

15m3

-

3000-

45.000.-

5.Térburkolat készítés Leier Piazza

8cm vastag szürke térkővel,betonagyazatba rakva

75m2

5870-

440.250.-

4000.-

300.000.-

Összesen:

557.700.-

613.500.-